

İleride Göksel Dostlar Sizleri Deneme - Yanıltma Programları ile bizzat Plandan imtihan edeceklerdir. Bu Planetinizin BAKALORYA İmtihanıdır. Hakikate varmanız, menzile ulaşmanız, Bilinçlenmeniz ile mümkün olacaktır.

Bizler birçok Göksel Misyonluklarla, İlâhi Makamlarla, Yüce Mekanizmalarla RABBİMİZ'in Yeni Düzenini Sizlere bildirmeye ve bugüne kadar alışlagelmiş Düzenlerinizin, Göksel Kitaplarınızın Sizlere ne şekilde ulaştırıldığını anlatmaya memur edilen bir Müşterek Konseyler Topluluğuyuz.

Ve Planetinizle birçok kanallar aracılığı ile değişik Görev sahalarından bilhassa Asrınızın başından beri temastayız. Şimdi Sizlerle yavaş yavaş Ferdi direkt temaslara geçilmeye başlanacaktır.

Bu yüzden DENEME - YANILTMA - ALIŞTIRMA Programı devreye konmuştur. Aldığınız Bilgiler (Bilgi Kitabının dışında) Sizleri şaşkırtabilir, korkutabilir. Ancak hakikati kavramış iseniz, hiçbir şekilde sarsılmayacaksınız. **Bu uzun Mesaj Size SATÜRN - ORİON - SİRİUS Kanallarının Müşterek Kaleminden verilmiştir.** Federasyonun Bildirisidir.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

UMUMİ BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Bütün Âlemlerin Birleştirildiği bu Son Çağ Programında yine tekrarlayalım, Size yardımcı olan bu Altın Çağın Altın Kitabı da dediğimiz BİLGİ KİTABI, yürüdüğünüz yolda Sizin bir ışığınız olacaktır.

Planetinizde 1984 yılına kadar Görevli Grup kadroları kurulmuştur. Biz bunlara (Manyetik Aura Yansıtıcı Odakları) demektediriz. Şimdi bütün bu Odakları Birleştirme Planına göre artık Plandan Ferdi olarak Grup kurma Müsaadesi yoktur (Bunu bilmeniz de yarar vardır).

Bugüne kadar bu Gruplara gelen Dostlar oradaki Işıklardan feyz alarak artık onlar da şahsen birer Yansıtıcı Odak olmuşlardır. Biz bütün bu Dostlara Güneş Öğretmenleri demektediriz.

Bu Son Dönemde bütün Planetinizde herkesin Algı ve Frekans Gücüne göre kanalları açılmıştır ve açılacaktır. Bundan Gaye Kozmik Akımlardan daha fazla yararlanarak, Hakikatin anlaşılması ve Sizlerden istenilenlerin İdrakine varılması, Görev Bilincini benimseyerek diğer Dünyalı Kardeşlerine yardımcı olmalarıdır.

Bu Dönemde Kozmik Akımlar Sizi Bilinçlendirirken halen Evrim merdivenlerini tamamlayamamış Bilinçlerde Egolar artacağından, Planetiniz Kozmik bir Kıyamet yaşayacaktır ve yaşamaktadır. Bu bir Seçim Sistemidir.

Yine tekrarlayalım : 2000 yılına kadar hiçbir kanala müdahale edilmeyecektir. Bugüne kadar kurulmuş olan bütün Gruplar, Ortamlarındaki Bilinç Düzeylerine göre Işıklarını yakarak Görevlerini yapmışlardır.